PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.° -) C 1 /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "VIABILIZAR A MANUTENÇÃO DA RUA JOAQUIM CECÍLIO DE LIMA,
CRUZAMENTO COM A RUA PEDRO MARCELINO DE SOUZA, ESPECIFICAMENTE NA
ESQUINA DA IGREJA METODISTA".

JUSTIFICATIVA

A referida área tem apresentado um sério problema com desnível no pavimento
dificultando o tráfego local. Considerando a importância desta via, solicito que sejam ti
tomadas as devidas providências para realizar a manutenção necessária O

v
N

O

Sala das Sessões António Arcanjo dos Santos Júnior, 16 de agosto de 2024

Q
c9
Q
m

Silmara de Souza Braga
Vereadora - PP

=O
_ u)

--- -_ _ w
?odar Legislativo Municipal Q

Santa Rita do pardo441S

PROTQCC~L JERAL

de i °º

E
Se 'dor(ai

O)

o
~o C N
N
f0

f~
C

O)
I-

o
o

co
o-
•o
U
o
C o
E

Página 1 de 1 v

o
O